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Obuwie bezpieczne i zawodowe Carbon Offset, które odzwierciedla kryteria ekorozwoju i poszanowania środowiska, gwarantując zerową

emisję CO2. Obuwie U-Power Green wykorzystuje materiały pochodzące z recyklingu i źródeł odnawialnych, aby osiągnąć neutralność

klimatyczną przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego poziomu komfortu i bezpieczeństwa pracownika z jakością rozpoznawalną dla marki

U-Power.

Te lekkie, o niskim kroju i wygodne półbuty bezpieczne z linii Red Industry Green mają cholewkę wykonaną z materiału Putek® Spider Repet

o wysokim odsetku materiałów pochodzących z recyklingu i wysokiej odporności na ścieranie. Obuwie eko-bio z systemem

antyprzebiciowym Save & Flex® PLUS Green całkowicie "Metal Free" składającym się w 59% z materiału pochodzącego z recyklingu i

ultralekkim kompozytowym podnoskiem AirToe ważącym zaledwie 50 g. Antybakteryjna, anatomiczna, antystatyczna i samomodelująca

wkładka WOW2 Green wykonana w 100% z odnawialnego PU firmy BASF, która dopasowuje się do stopy, zapewniając przyjemne uczucie

lekkości i ulgi, gwarantując komfort i dobre samopoczucie przez cały dzień. Wyściółka z tunelem powietrznym Wingtex® Green, która

wykorzystuje 66% materiałów pochodzących z recyklingu, o wysokiej oddychalności. Podeszwa jest odporna na ścieranie, olej,

antypoślizgowa i antystatyczna, wykonana z poliuretanu BASF, uzyskanego w 100% ze źródeł odnawialnych. Obuwie przyjazne dla

środowiska, przeznaczone do pracy, gdzie wymagana jest wysoka odporność na czynniki antyprzetarciowe w przemyśle i na liniach

montażowych, w branży motoryzacyjnej i logistycznej.

CHOLEWKA

Wysoce odporny na ścieranie Putek® Spider

Repet z wysoką zawartością materiałów

pochodzących z recyklingu

PODSZEWKA

Oddychająca aria Wingtex® Green

wykonana w 66% z materiałów

pochodzących z recyklingu

PODNOSEK

AirToe Composite

ANTYPRZEBICIE

Save & Flex® PLUS® Green, wkładka "bez

metalu" zapobiegająca przebiciom,

wykonana w 59% z materiałów

pochodzących z recyklingu.

PODESZWA ŚRODKOWA

WOW2 Green

PODESZWA/BIEŻNIK

W 100% odnawialny poliuretan od BASF.

Odporny na ścieranie, olej, antypoślizgowy i

antystatyczny.

WKŁADKA ANATOMICZNA

Natural Confort 11 Mondopoint

PU TEK® SPIDER REPET

Technologia PU Tek® SPIDER REPET

(technologia HYPERTEX). Ekologiczne

rozwiązanie opracowane na wyłączność dla

U-Group, łączące wytrzymałość tkaniny z

zrównoważonym projektem. Wykorzystuje

materiały pochodzące z recyklingu i

wzmocnione (posiadające certyfikat

Recycled Blended Claim Standard).

Zachowuje wysokie standardy elastyczności,

nie zawiera PVC, a jego oddychalność jest

czterokrotnie wyższa od minimalnych

wymagań dla kategorii S3.

AIRTOE COMPOSITE

Wszechstronne rozwiązanie wykonane z

materiału kompozytowego całkowicie

pozbawionego metalu (Metal Free). Dzięki

wadze wynoszącej około 50 gramów

zapewnia doskonałą izolację termiczną oraz

lekką konstrukcję, która sprawdza się

podczas długotrwałego użytkowania w

różnych warunkach pracy.

ESD (ELECTROSTATIC DISCHARGE)

Technologia zaprojektowana do ciągłego

odprowadzania do podłoża ładunków

elektrostatycznych gromadzących się w

organizmie człowieka. Certyfikowane obuwie

spełnia wymagania norm CEI EN 61340

dotyczących ochrony komponentów

elektronicznych, dzięki czemu nadaje się do

stosowania w strefach EPA (Electrostatic

Protected Area) zarówno podczas produkcji,

jak i obsługi wrażliwych urządzeń

elektronicznych.

WOW 2 GREEN

Ekologiczna wkładka składająca się z dwóch

elementów technicznych: struktury podparcia

łuku stopy wykonanej z poliuretanu (PU)

BASF pochodzącego w 100% ze źródeł

odnawialnych, wyposażonej we właściwości

samodopasowujące umożliwiające

równomierne rozkładanie masy ciała, oraz

wkładki antyzmęczeniowej wykonanej ze

specjalnej mieszanki BASF. Zaprojektowana

w celu zmniejszenia obciążenia związanego

z długotrwałym staniem, redukuje codzienne

zmęczenie w czasie pracy.
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